Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA 21 22 23 FEBBRAIO 2020 GULLY - S-PL 300
Laptimes
6) 14:55:37.986 01:59.279 98 - AUSTIN BEN 4) 14:51:16.321 01:55.824

14- CORRAL JAVIER 7) 1457:37.077  O1:59.091  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  5) 15:00:54.780  09:38.459
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 14:59:35.903 01:58.826 1) 14:45:37.789 00.000

1) 14:45:09.410 00.000 9) 15:01:34.356  01:58.453 2) 14:47:33.355  01:55.566 147-BOGGIO EDOARDO

2) 14:47:02.151 01:52.741 10) 15:03:34.105 01:59.749 3) 14:49:28.276 01:54.921 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 14:48:53.078  01:50.927 11) 15:05:32.201  01:58.096 4) 145123549 01:55.273 1) 14:45:21.413 00.000

4) 14:50:43.425  01:50.347 12) 15:07:31.017  01:58.816 5) 14:5319.900  01:56.351 2) 14:47:13.406  01:51.993

o 14te1e17s  osasces [36- ALDEGUIER FERMIN O wssiziol ool e e ovarers

T T 7) 14:57:12.172 01:55.071 R T
7) 15:00:07.318 01:51.140 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:52:37.190 01:48.041

8) 14:59:07.036 01:54.864
9) 15:01:03.211 01:56.175
10) 15:02:58.518 01:55.307
11) 15:04:55.186 01:56.668

8) 15:01:58.150 01:50.832 1) 14:44:41.835 00.000
2) 14:46:24.921 01:43.086
3) 14:48:07.861 01:42.940

6) 14:54:25.253 01:48.063
7) 14:56:13.062 01:47.809
8) 14:58:00.797 01:47.735

48 - PAONESSA MARCO

Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 14:49:53.765  01:45.904 17) 15:06:50.815  01:55.629 9) 14:50:48.749  01:47.952
1) 14:46:07.766 00.000 5) 14:51:36.529  01:42.764 e _ 10) 15:01:50.050  02:01.301
2 1448:03.807  01:56.041 13) 15:08:46.212  01:55.397
) 14:48:03. 56. 6) 14:53:19.137  01:42.608 11) 15:03:37.835  01:47.785
3) 14:49:58.666  01:54.859 7) 14:55:01.560  01:42.423  |103 - BELLADONNA BRITANNI 12) 15:05:25.182  01:47.347
4) 14:51:52.282  01:53.616 8) 14:56:48.000  01:46.440  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  13) 15:07:11.996  01:46.814
5) 14:53:45.526  01:53.244 9) 14:58:30.593  01:42.593 1) 14:45:29.944 00.000 14) 15:08:59.066  01:47.070
7) 14:57:31.427  01:52.894  13) 15:01:58.301  01:42.276 3) 14:49:30.255  02:03.073 ‘15_2'J'MENE_Z PABLO :
8) 14:59:31.276 01:59.849 12) 15:03:45.747 01:47.356 4) 14:51:25.930 01:55.675 Giro Ora del giorno Tempo Giro

58 - LUNETTA LUCA 13) 15:05:27.786 01:42.039 5) 14:53:21.676 01:55.746 1) 14:46:00.857 00.000

Giro Ora del giorno Tempo Giro 14) 15:07:11.840 01:44.054 6) 14:55:18.692 01:57.016 2) Jaas0.027 oz ITY

15) 15:08:54.044  01:42.204 7) 14:57:14.049  01:55.357 3) 14:50:20.286  02:09.659
1) 14:45:27.070 00.000 ) o .
2) 144716321 0149251 (93 GOILLANE SUGHA 8) 14:50:00.211  01:55.162 4) 14:52:20.814  02:09.528
3) 14.49.01.770  01:45.449 - 9) 15:03:00.049  03:50.838 5) 14:54:38.725  02:08.911
) 14:49:01. 9 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 15:04:55.997 01:55.948 6) 14:56:47.944 02:09.219
4) 14:50:45.971  01:44.201 1) 14:45:29.647 00.000 11) 15:06:51.343  01:55.346 7) 14:58:57.432  02:09.488
'52:29.671  01:43.700 - . ) 15:06:51. " a1- .
5) 145 2) 14:47:27.066  01:57.419 12) 15:08:46.370  O1:55.027 8) 15:01:06.552  02:09.120
6) 14:54:12.901  01:43.230 o . ) 15:08:46. -55. 2 .
3) 14:49:23.890  01:56.824 9) 15:03:15.697  02:09.145
7) 14:55:57.254  01:44.353 4) 14:51:21.399  01:57.509 116 - CRUCIANI AURELIA 10) 15:05:24.829  02:09.132
8) 14:57:40.317  01:43.063 5) 14:53:19.365  01:57.966  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 11) 15:.07:34.327  02:09.498
01: : 158 - MAXELL TOTH

10) 15:01:12.400  01:43.256 5 - ALSINA PAU 2) 14:47:17.749  01:56.531 | _ : °© : |
11) 15:03:06.275 01:53.875 - 3) 14:49:12.822 01:55.073 Giro Ora del giorno Tempo Giro
12) 15:04:50.406 01:44.131 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:51:07.862 01:55.040 1) 14:45:10.301 00.000
13) 15:06:33.640  01:43.234 1) 14:44:53.290 00.000 5) 14:53:02.964  01:55.102
14) 15:08:16.385  01:42.745 2) 14:46:50.001  01:56.711 6) 14:54:57.243  01:54.279 164 - MOR ROSSI |
15) 15:09:58.953 01:42.568 3) 14:48:46.079 01:56.078 7) 14:56:52.152 01:54.909 Giro Ora del giorno Tempo Giro

- AEBI BERNARD 4) 14:50:42.399 01:56.320 8) 14:58:47.561 01:55.409 1) 14:44:48.110 00.000

5) 14:52:39.529  01:57.130 2) 14:46:37.597  01:49.487

Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 14:54:34.980  01:55.451 144 - GUARINO MARTINA 3) 14:48:26.619  01:49.022
1) 14:45:40.374 00.000 7) 14:56:31.079  01:56.099  Giro Oradelgiomo  TempoGiro ~ 4) 14:50:15.625  01:49.006
2) 14:47:40.939 02:00.565 8) 15:01:34.878 05:03.799 1) 14:45:27.279 00.000 5) 14:52:04.065 01:48.440
3) 14:49:39.626 01:58.687 g) 15:03:30.647 01:55.769 2) 14:47:23.968 01:56.689 6) 14:53:52.635 01:48.570
4) 14:51:39.740  02:00.114  410) 15:05:26.308  01:55.661 3) 14:49:20.497  01:56.529 7) 14:55:41.263  01:48.628
5) 14:53:38.707  01:58.967
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA 21 22 23 FEBBRAIO 2020 GULLY - S-PL 300
Laptimes

8) 14:57:30.019 01:48.756 5) 14:52:56.925 01:53.528 2) 14:47:13.229 01:52.030 7) 14:58:41.860 01:50.861

9) 14:59:17.948 01:47.929 6) 14:54:50.506 01:53.581 3) 14:49:00.937 01:47.708 8) 15:00:30.408 01:48.548
10) 15:01:05.886 01:47.938 7) 14:56:43.262 01:52.756 4) 14:53:47.632 04:46.695 9) 15:02:18.945 01:48.537
11) 15:02:54.093 01:48.207 8) 14:58:35.427 01:52.165 5) 14:55:36.713 01:49.081 10) 15:04:07.714 01:48.769
12) 15:04:43.176 01:49.083 9) 15:00:27.616 01:52.189 6) 14:57:23.948 01:47.235 11) 15:06:05.350 01:57.636
13) 15:06:30.939 01:47.763 10) 15:02:19.437 01:51.821 7) 15:01:49.310 04:25.362 12) 15:08:04.646 01:59.296
14) 15:08:19.392 01:48.453 11) 15:04:11.174 01:51.737 8) 15:03:36.451 01:47.141 13) 15:09:53.229 01:48.583
15) 15:10:07.566 01:48.174 12) 15:06:05.085 01:53.911 9) 15:05:25.437 01:48.986 —

13) 15:07:58.208  01:53.123 Giro pid veloce

165 - MORA SERGIO 14) 15:00:55.204 01:56.996 227 -PEREZHECTOR 01:42-039F-§F?'\':~||?\|DEGUIER
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro al giro 13

1) 14:45:37.431 00.000 181 -RIBERA JUAN 1) 14:45:14.451 00.000 Velocita media : 141 Km/h

2) 14:47:32.655 01:55.224 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:47:07.603 01:53.152 Inizio nara

3) 14:49:27.465 01:54.810 1) 14:45:47.757 00.000 3) 14:52:57.219 05:49.616 23/02/202091 4:42:46

4) 14:51:22.275 01:54.810 2) 14:47:40.459 01:52.702 4) 14:54:50.470 01:53.251 Fine gara

5) 14:53:16.528 01:54.253 3) 14:49:30.886 01:50.427 5) 14:56:42.876 01:52.406 23/02/2020 151058

6) 14:55:16.961 02:00.433 4) 14:51:22.059 01:51.173 6) 14:58:35.177 01:52.301

7) 14:57:11.877 01:54.916 5) 14:53:13.175 01:51.116 7) 15:00:27.128 01:51.951

8) 14:59:06.833 01:54.956 6) 14:55:05.524 01:52.349 8) 15:02:18.640 01:51.512

9) 15:01:02.688 01:55.855 7) 14:56:55.904 01:50.380 9) 15:04:09.470 01:50.830

10) 15:02:58.450 01:55.762 8) 14:58:46.469 01:50.565 10) 15:06:04.940 01:55.470

11) 15:04:55.646 01:57.196 9) 15:00:37.319 01:50.850 11) 15:08:01.023 01:56.083

12) 15:06:50.620 01:54.974 10) 15:02:28.644 01:51.325 12) 15:09:54.030 01:53.007
13) 15:08:46.012 01:55.392 11) 15:04:18.698 01:50.054
12) 15:06:08.020 01:49.322
13) 15:07:58.804 01:50.784 Giro Ora del giorno Tempo Giro

230 - DIAZ ALVARO
169 - PALAZZI FILIPPO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 14) 15:09:49.438 01:50.634 1) 14:45:45.981 00.000
1) 14:44:42.744 00.000 2) 14:47:35.885 01:49.904
2) 14:46:27.342 01:44.598 186 - SABELLICO FRANCESCO 3) 14:49:25.520 01:49.635
3) 14:48:11.890 01:44.548 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:51:14.748 01:49.228
4) 14:49:56.129 01:44.239 1) 14:45:27.386 00.000 5) 14:53:02.712 01:47.964
5) 14:51:40.449 01:44.320 2) 14:47:23.594 01:56.208 6) 14:54:50.509 01:47.797
6) 14:53:32.679 01:52.230 3) 14:49:20.163 01:56.569 7) 14:56:38.706 01:48.197
7) 14:55:17.736 01:45.057 4) 14:51:15.946 01:55.783 8) 15:02:30.197 05:51.491
8) 15:00:16.070 04:58.334 5) 14:53:11.744 01:55.798 9) 15:04:18.255 01:48.058
9) 15:02:00.016 01:43.946 6) 14:55:07.560 01:55.816 10) 15:06:05.931 01:47.676
10) 15:03:45.730 01:45.714 7) 14:57:03.109 01:55.549 11) 15:08:05.996 02:00.065
11) 15:05:29.274 01:43.544 8) 14:58:58.876 01:55.767 12) 15:09:54.055 01:48.059
12) 15:07:13.918 01:44.644 9) 15:00:54.461 01:55.585

13) 15:08:57.960  01:44.042  10) 15:02:49.557  01:55.006 240 KONGOLIVIER

11) 15:04:44.520 01:54.963 Giro Ora del giOrnO Tempo Giro

172-PELIKANOVAALEXANDR | 15y 15:06:40.050  01:55.530 1) 14:47:40.788 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro 13) 15:08:35.259 01:55.209 2) 14:49:30.175 01:49.387
1) 14:45:20.831 00.000 3) 14:51:21.272 01:51.097
2) 14:47:15.897 01:55.066 193 - PINI GUIDO 4) 14:53:10.636 01:49.364
3) 14:49:09.652 01:53.755 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:54:59.451 01:48.815
4) 14:51:03.397 01:53.745 1) 14:45:21.199 00.000 6) 14:56:50.999 01:51.548
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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